
UCHWAŁA NR XVII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie na 2025 rok 

Na podstawie art.18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz.1456 ze zm./ w związku z §59 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr XXIX/187/2020 
Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 października 2020 roku /Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z 2020, poz. 3756/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :  

§ 1.  

Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2025 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Ożarowie 

 
Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50DB02A-4810-4A1A-AFE3-A245AF620638. Podpisany Strona 1



                                                                                         Zał. do Uchwały Nr XVII/97/2025 

                                                                                 Rady Miejskiej w Ożarowie 

                                                                                 z dnia 22 stycznia 2025 roku 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

 
Lp. 

 

 
Termin realizacji 

 
Tematyka 

 
1. 
 
 

 
I półrocze 

 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Ożarów za 

2024 rok 
2. Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi 

Ożarowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy 
Ożarów za 2024 rok 

3. Rozpatrywanie spraw wnoszonych przez Radę Miejską w 
Ożarowie 

 
2. 
 
 

 
II półrocze 

 
1. Analiza wykonania budżetu gminy Ożarów za I półrocze 2025 

roku 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Ożarów na 2026 rok 

wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową 
3. Rozpatrywanie spraw wnoszonych przez Radę Miejską w 

Ożarowie 
4. Analiza stanu prawnego nieruchomości gruntowych zajętych 

pod remizy OSP oraz świetlice wiejskie 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50DB02A-4810-4A1A-AFE3-A245AF620638. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów komisje Rewizyjna Rady Miejskiej w Ożarowie przedstawiła radzie do 

zatwierdzenia roczny plan pracy. Rada Miejska zatwierdziła plan pracy komisji Rewizyjnaj na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50DB02A-4810-4A1A-AFE3-A245AF620638. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 zał. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej
	Uzasadnienie


		2025-01-22T13:17:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




